ZBIORCZA INFORMACJA O WYSOKOSCI SRODKOW PRZEZNACZONYCH
NA WYNAGRODZENIA | WSZYSTKIE INNE BENEFITY OSOB ZATRUDNIONYCH

W POLSKIM ZWIAZKU ZEGLARSKIM

TRENERZY

FIZJOTERAPEUCI

LEKARZE

PRACOWNICY

POZOSTALI

01.01-31.12.2024

| INSTRUKTORZY
3680 524,46 zt*

246 500,00 zt*

| PSYCHOLOGOWIE
grupa nie podlega
publikaciji - 2 osoby

ADMINISTRACYJNI
2 635 411,40 zt*

2784 413,02 zi*

01-31.01.2025

139 015,99 zi*

grupa nie podlega
publikacji - 2 osoby

grupa nie podlega
publikacji - 2 osoby

224 006,29 zt*

121 205,48 zi*

*warto$¢ wynagrodzen podana w kwotach brutto




